
 
Dévaványa Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 
 

18/2009.(VII. 28.) ör. rendelete 
 

az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendeletének módosításáról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmányról szóló 1949. évi 
XX. törvény 44/A. § (2) bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló1990 évi LXV. törvény 
(Ötv.) 79. § (2) bekezdése a-b) pontja, valamint a 80. § (1) bekezdése és az államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény (továbbiakban: Áht) az 108. § (1)-(2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
(1) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról 

és vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 1. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat 
tulajdonában lévő forgalomképtelen vagyoni körbe tartozó alábbi vagyontárgyak 
terület nagysága módosításra kerül az alábbiak szerint:  

 
Az ingatlan 
helyrajzi száma: 

az ingatlan művelési ága: Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület nagysága: 

1645 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

2491 m2 

2085 Belterületi út Dévaványa 
Klapka u. 

1892 m2 

2200 Belterületi út Dévaványa, 
Deák F. u. 

155 m2 

 
(2) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról 

és vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 1. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat 
tulajdonában lévő és az önkormányzat vagyonrendeletében a forgalomképtelen 
vagyoni körbe az alábbi vagyontárgyak felvételére kerül sor:  

 
Az ingatlan 
helyrajzi száma:

az ingatlan művelési 
ága: 

Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület nagysága: 

1750 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

5907 m2 

1939 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

1 ha 5771 m2 

2106 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

476 m2 

2111 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

627 m2 

2827 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

7961 m2 

2993 Belterületi út Dévaványa, 
Hunyadi u. 

473 m2 

2086 Belterületi út Dévaványa, 
Klapka u. 

3132 m2 

2281 Belterületi út Dévaványa, 
Klapka u. 

1429 m2 

2707 Belterületi út Dévaványa, 
Deák F. u. 

4 ha 1311 m2 



 2
 
 

(3) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról 
és vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 2. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat 
tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes vagyoni körbe tartozó alábbi 
vagyontárgy terület nagysága módosításra kerül az alábbiak szerint:  

 
 

Az ingatlan 
helyrajzi száma:

az ingatlan művelési 
ága: 

Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület nagysága: 

0751 Külterületi út Dévaványa, külterület 7342 m2 

 
(4) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról 

és vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 2. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat 
tulajdonában lévő és az önkormányzat vagyonrendeletében a korlátozottan 
forgalomképes vagyoni körbe tartozó alábbi vagyontárgy felvételére kerül sor:   

 
 

Az ingatlan 
helyrajzi száma: 

az ingatlan művelési ága: Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület nagysága: 

0519 Külterületi út Dévaványa, külterület 2668 m2 

 
 

(5) A fent megjelölt vagyontárgyak önkormányzati tulajdonban lévő forgalomképtelen és 
korlátozottan forgalomképes vagyoni körben történt változására a tényleges terület 
nagyság módosítása miatt került sor.  

 
 
 

2. § 
 

(1) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyonról 
és vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
27/2008.(XI.28.) ör. rendelet 1. sz. mellékletében felsorolt, az önkormányzat 
tulajdonában lévő forgalomképtelen vagyoni körből az alábbi vagyontárgy és az ahhoz 
fűződő bejegyzés törlésre kerül   

 
 

Az ingatlan 
helyrajzi száma: 

Az ingatlan 
megnevezése: 

Az ingatlan címe utca, 
házszám: 

Terület 
nagysága: 

1769 Országos közút Dévaványa, 
Árpád utca 

1 ha 6034 m2 

 
(2) A fent megjelölt vagyontárgy forgalomképtelen vagyoni körből történő törlésére a 

képviselő-testület döntése miatt kerül sor, mivel a vagyontárgy a Magyar Állam 
tulajdona.  

 
 
 

Záró rendelkezés 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2009. július 29-én lép hatályba, hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2009.(V.21.) ör. rendelete az 



 3
önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendeletének módosításáról. 
 
 
Dévaványa, 2009. július 27.  
 
 
 
 
 
 
        Pap Tibor                                                                Balogh Csilla 
             polgármester                                                                         jegyző                                             
 
 
 
 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2009. július 28-án kihirdettem. 
 
 
Dévaványa, 2009. július 28.         

 
 
 

 Balogh Csilla 
        jegyző 


	             polgármester                                                                         jegyző                                            

